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Planul de achizitii 2021

OBIECTUL ACHIZITIEI

RENOVARE PARTE CONSTRUCTIVA
APARATE DE AER CONDITIONAT
AUTOTURISME 4X4

CAMION CU MACARA HIDRAULICA

ANVELOPE, ACUMULATOARE SI ALTE MATERIALE INTRETINERE
TRANSPORT

LUCRARI DE REPARATIVRENOVARE EDIFICIl, PROIECTARE

ECHIPAMENT INFORMATIC (PC, NB, MFU, IMPRIMANTE,
PROIECTOARE, UPS)

SERVERE/MASIVE

ACTUALIZAREA SISTEMULUI SCADA SINAUT SPECTRUM 4.5.1

INVESTITII TN SOFTWARE (Upgrade Microsoft CRM, Upgrade Microsoft
Share Point)

CPV

45453100-8, 50711000-2

39717000-1

34110000-1

34134000-5

34351100-3

71242000-6, 45453000-7

32522000-8, 30141200-1

32522000-8, 48820000-2

72212311-2, 32522000-8,
48820000-2

48900000-7

» Termenul de livrare pentru bunuri si lucrari constituie 30-120 zile, dupa caz, in conformitate cu comenzile.

* Pentru achizitii de servicii — executare continua.

VOLUMELE ANUALE,
MDL FARATVA

3.525.100

310.000

2.909.000

3.184.000

1.049.000

6.456.000

1.230.000

2.120.000

9.400.000

2.006.000

DISTRIBUTION

TIPUL PROCEDURIIDE
ACHIZITII

LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE DESCHISA
LICITATIE DESCHISA
LICITATIE DESCHISA
LICITATIE DESCHISA
LICITATIE DESCHISA
LICITATIE DESCHISA
LICITATIE DESCHISA
LICITATIE DESCHISA

LICITATIE DESCHISA



Planul de achizitii 2021 PREMIER Qﬁ

ENERGY

VOLUMELE ANUALE, TIPUL PROCEDURII DE
OBIECTUL ACHIZITIEI CPV

MDL FARA TVA ACHIZITII
INTRETINERE SISTEME INFORMATICE (INTRETINERE/SUPORT ro1pa110 ) 351 000 CITATIE DESCHISA
SOFTWARE LICENTE) : 351
SUPORTUL LICENTELOR McAfee 722123112 490.000 LICITATIE DESCHISA
LICENTE SOFTWARE 722123112 1.625.000 LICITATIE DESCHISA
GENERATOARE DE CURENT MOBILE TRACTABILE 31122000-7 1.000.000 LICITATIE RESTRANSA
APARATE MONITORIZARE A CALITATI ENERGIEI ELECTRICE 38424000-3 475.000 LICITATIE DESCHISA
LUCRARI DE RENOVARE STATIl, TRANSFORMATOARE 45453100-8, 45315300-1 250.000 LICITATIE RESTRANSA
LUCRARI DE RENOVARE A INSTALATIILOR ELECTRICE DE TENSIUNE , ANSA
NALTA LEA 35.110 KV SI D 35.410 KV 45453100-8, 45231400-9 6.745.840 LICITATIE RESTRAN
SERVICII MEDICALE 85121000-3 510.000 LICITATIE RESTRANSA
ASIGURARE RCA S| CASCO 71323100-9 885.000 LICITATIE DESCHISA
SERVICII DE PROIECTARE A INSTALATIILOR ELECTRICE TENSIUNE o
’ 71323100-9 520.000 LICITATIE RESTRANSA

INALTA
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OBIECTUL ACHIZITIEI

SISTEME VIDEO SI CONTROL ACCES INSTALATII
VOPSIREA PILONILOR METALICI LEA 35-110 KV
CONSTRUCTIIMETALICE

MATERIAL DE PROTECTIE A CABLULUI- TUB DE PLASTIC
TRANSFORMATOR DE PUTERE 110 KV

RECLOSER

CUTII DE CABLU SI DULAP DE DISTRIBUTIE

PT PREFABRICATE DIN BETON ARMAT
TRANSFORMATOARE DE PUTERE

TRANSFORMATOARE DE CURENT

ACCESORII PENTRU LINIl ELECTRICE AERIENE DE JOASA TENSIUNE

CU CONDUCTOR IZOLAT

CpPV

35125000-6, 35125300-2

45232200-4, 45442100-8

34947100-8, 44212300-2

44141000-0

31170000-8

31214100-0

31213100-3, 31213300-5

45223821-7

31171000-5

31100000-7

31340000-1,31681000-3

VOLUMELE ANUALE,
MDL FARATVA

500.000

1.000.000

5.890.000

430.000

1.400.000

9.703.000

637.000

1.962.000

3.707.000

1.000.000

3.600.000

S

ENERGY

TIPUL PROCEDURII DE

ACHIZITII

LICITATIE DESCHISA

LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA

LICITATIE RESTRANSA
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OBIECTUL ACHIZITIEI

APARATE SI ECHIPAMENTE SPECIALE (BLOC DE PROTECTIE SI
AUTOMATIZARE HOMOPOLAR, RELEE CU MICROPROCESOR)

INSTRUMENTE
CABLURI SICONDUCTOARE PENTRU LINI ELECTRICE

CELULE DE MEDIE TENSIUNE

CARCASE FRONTALE TRANSPARENTE PENTRU CONTOARE, PLACI
DE FIXARE

PANOURI DE EVIDENTA

DESCARCATOR DIN OXIZI

INTRERUPATOARE AUTOMATE SI COSE DE CABLU
INTRERUPATOR DE PILON 0,4 KV

FIXATOR PENTRU CABLU

PANOUL CURENTULUI OPERATIV SOT-01

CpPV

31210000-1

38300000-8

31321200-4

31682300-3

31230000-7, 44424100-9

31640000-4, 31682300-3,
44175000-7

31217000-0

31214100-0, 31224500-7

31214100-0

44322000-3

45315300-1

VOLUMELE ANUALE,
MDL FARATVA

436.000

1.067.400

1.023.000

28.502.000

418.000

624.000

200.000

308.000

796.000

750.000

304.000

TIPUL PROCEDURII DE
ACHIZITII

LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA

LICITATIE RESTRANSA
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OBIECTUL ACHIZITIEI
PANOU PRA RETROFIT
PILONI SK

PILONI SV

FUZIBILE CUTIT

ULEI DE TRANSFORMATOR

SERVICII DE TRANSPORT AERIAN DE PASAGERI

CPV

44175000-7

44212224-5

44212224-5

31211310-4

09211640-9

60400000-2

VOLUMELE ANUALE,
MDL FARATVA

393.000

2.003.000

24.851.000

750.000

1.205.000

625.000

TIPUL PROCEDURII DE
ACHIZITII

LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA
LICITATIE RESTRANSA

LICITATIE RESTRANSA

LICITATIE DESCHISA



